Thứ mười: xây dựng phương án chi thu nhập tăng thêm cuối năm 2023

Hiệu trưởng đã giao Phòng Kế hoạch Tài chính rà soát thu chi, tham mưu, tư vấn cho Tập thể lãnh đạo Trường phương án chi thu nhập tăng thêm nhằm động viên cán bộ, viên chức, người lao động nhân dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

2. Về kế hoạch nhiệm vụ tháng 01/2024

Trong tháng 01/2024 và đầu tháng 02/2024, Tập thể lãnh đạo trường sẽ tập trung chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ sau:

Thứ nhất, xây dựng kế hoạch và triển khai đăng ký lĩnh vực được xếp hạng trong bảng xếp hạng đại học thế giới theo lĩnh vực (THE World University Rankings by Subjects 2025) của tạp chí Times Higher Education (THE).

Thứ tám, xây dựng Đề án thi và cấp chứng chỉ giảng dạy tiếng Anh cho người nước ngoài ở Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN.

Thứ chín, xác định mức chi thu nhập tăng thêm dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 và xây dựng Kế hoạch ngân sách năm 2024 ở Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN

Thứ mười, tổ chức phiên họp của Hội đồng trường Trường Đại học Ngoại ngữ, ngày 19/01/2024 với những nội dung sau: